
Servicio Canario de la Salud
GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS
AREA DE SALUD DE LANZAROTE

N/Ref: JLAS/jfrp/mjds

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD
DE LANZAROTE, POR LA QUE SE MODIFICA PARCIALMENTE LA LISTA DE EMPLEO
PROVISIONAL, APROBADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE FECHA 27 DE SEPTIEMBRE
DE 2022, CON NÚMERO DE REGISTRO Nº: 2344 / 2022 DE FECHA 28 DE SEPTIEMBRE
DE 2022, DE ESTA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS, EN EL MARCO DE LA
CONVOCATORIA  PARA  LA  CONSTITUCIÓN  DE  LISTA  DE  EMPLEO  SUPLETORIA
POR  INEXISTENCIA  DE  LISTA  DE  EMPLEO  OFICIAL,  PARA  NOMBRAMIENTOS
COMO PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL
DE TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN  ,  
APROBADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE FECHA  26 DE  NOVIEMBRE DE 2021, CON
NÚMERO DE REGISTRO Nº:  2760 / 2021, DE LA MISMA FECHA, DE ESTA GERENCIA
DE SERVICIOS SANITARIOS.

El  Gerente  de  Servicios  Sanitarios  del  Área  de  Salud  de  Lanzarote  dicta  la  presente  Resolución
teniendo en cuenta los siguientes,

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.- Por Resolución de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote
de fecha 26 de noviembre de 2021, con registro N.º 2760/2021 de la misma fecha, publicada el 14 de
diciembre de 2021 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud
así como en su página web, además de en el Tablón de Anuncios del Hospital Universitario Doctor
José Molina Orosa e Intranet de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, se convocó el proceso selectivo
de carácter urgente para la constitución de una Lista Supletoria circunscrita al ámbito de esta Gerencia,
motivado  por  el  agotamiento  o  inexistencia  de  listas  de  empleo  oficiales  en  la  categoría  de
TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN, en la
que, además de otorgar un plazo de 20 días hábiles para la presentación de solicitudes de participación
así  como del  historial  profesional,  entre  otros  asuntos,  también se  designó a  los  miembros de  la
Comisión de Valoración.

SEGUNDO.- Por Resolución de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote
de fecha 22 de febrero de 2022, con número de registro 329/2022, de la misma fecha, publicada el 22
de febrero de 2022 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de Salud, así
como en su página web, además de en el Tablón de Anuncios del Hospital Universitario Doctor José
Molina  Orosa  e  Intranet  de  esta  Gerencia  de  Servicios  Sanitarios,  se  modifica  parcialmente  la
designación de los miembros integrantes de la Comisión de Valoración, de acuerdo a lo establecido en
la base séptima de la convocatoria pública, para la constitución de una lista de empleo supletoria, por
inexistencia de lista de empleo oficial, para nombramientos como personal estatutario temporal de la
categoría profesional de  Técnica/o Especialista de Sistemas y Tecnología de la Información, en el
ámbito de esta Gerencia de Servicios Sanitarios.

TERCERO.- Por  Resolución de  esta  Gerencia  de fecha  22 de  febrero de  2022,  con  registro N.º
335/2022 de la misma fecha, publicada el 23 de febrero de 2022 en el Tablón de Anuncios de la Sede
Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como su página web,  además de en el Tablón de
Anuncios del  Hospital  Universitario  Doctor José  Molina  Orosa  e  Intranet  de  esta  Gerencia  de
Servicios Sanitarios, se aprobó la Relación Provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas,
con expresión del motivo de exclusión en el marco de la presente convocatoria para la constitución
urgente  de  Lista  Supletoria,  otorgándose  un  plazo  de  10 días  hábiles,  para  la  presentación  de
reclamaciones contra el motivo de exclusión.
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CUARTO.- Se hace constar que ante la presentación de solicitudes para formar parte de las listas de
empleo  supletorias  de  las  categorías  Técnica/o  Titulada/o  Superior  en  Informática  y  Técnica/o
Titulada/o  Medio  en  Informática,  publicadas  en  la  misma  fecha  que  la  convocatoria  para  la
constitución de lista de empleo supletoria de la categoría profesional de Técnica/o Especialista de
Sistemas y Tecnología de la Información, se observa por parte de esta Gerencia que existe un posible
error por parte de los solicitantes, debido a la posible confusión en cuanto a la denominación de las
categorías profesionales convocadas de la rama de Informática y la titulación requerida, aportándose
por parte de una serie interesados/as, la titulación que acredita los estudios requeridos para la categoría
de  Técnica/o  Especialista  de  Sistemas  y  Tecnología  de  la  Información,  pero  concurriendo  a  las
convocatorias de las categorías Técnica/o Titulada/o Superior en Informática y Técnica/o Titulada/o
Medio en Informática. 

Es por lo que, ante tal situación, esta Gerencia, en aplicación del artículo 68.3 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que permite a
las Administraciones Públicas, en relación a las solicitudes “recabar del solicitante la modificación o
mejora  voluntarias  de  los  términos  de  aquélla”,  se  pone  en  contacto  con  los  aspirantes  que  se
encuentran en el  citado caso,  para que  comuniquen por  escrito,  si  es cierto  que hubo error  en la
presentación de la solicitud, y aclarasen a qué lista supletoria de empleo querían participar. 

Se hace constar que se presentan 22 escritos por parte de los/as interesados/as, solicitando rectificación
del proceso inicial en el que solicitaron la participación en la convocatoria de la lista supletoria de
empleo para las categorías de Técnica/o Titulada/o Superior en Informática y Técnica/o Titulada/o
Medio en Informática, y queriendo participar realmente en la lista de empleo supletoria de la categoría
de Técnica/o Especialista de Sistemas y Tecnología de la Información.

A consecuencia de lo expuesto, por Resolución de esta Gerencia de fecha 15 de junio de 2022, con
registro N.º 1271/2022 de fecha 16 de junio de 2022, publicada el 17 de junio de 2022, en el Tablón de
Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de Salud, así como su página web, además de en
el  Tablón  de  Anuncios  del  Hospital  Universitario  Doctor  José  Molina  Orosa  e  Intranet  de  esta
Gerencia de Servicios Sanitarios,  se resolvió dejar  sin  efecto la relación provisional  de aspirantes
admitidos y excluidos, aprobada mediante Resolución de fecha 22 de febrero de 2022, con número de
registro 335/2022 de la misma fecha de esta Gerencia de Servicios Sanitarios,  aprobada mediante la
indicada Resolución de fecha 15 de junio de 2022, con registro N.º 1271/2022 de fecha 16 de junio de
2022; nueva  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos  de  la  convocatoria  pública  aprobada
mediante la Resolución de fecha 26 de noviembre de 2021 con número de registro 2760/2021 de la
misma fecha, para la constitución urgente de lista de empleo supletoria, por inexistencia de lista de
empleo oficial, para nombramientos como personal estatutario temporal de la categoría profesional de
Técnica/o Especialista de Sistemas y Tecnología de la Información, en el ámbito de esta Gerencia de
Servicios Sanitarios, conforme se dispone en los Anexos de dicha Resolución. 

QUINTO.- Mediante Resolución de esta Gerencia de fecha 27 de septiembre de 2022, con registro N.º
2344/2022 de fecha 28 de septiembre de 2022, publicada el 30 de septiembre de 2022 en el Tablón de
Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud así como su página web, además de
en el Tablón de Anuncios del Hospital  Universitario Doctor José Molina Orosa e Intranet  de esta
Gerencia de Servicios Sanitarios, se resolvió aprobar la Relación Definitiva de personas aspirantes
admitidas y excluidas y la Lista Provisional Supletoria  de la categoría de  Técnica/o Especialista de
Sistemas y Tecnología de la Información, conforme a los Anexos que acompañan a dicha resolución,
en  el  marco  de  la  presente  convocatoria,  otorgándose  un  plazo  de  10 días  hábiles,  para  que  las
personas aspirantes admitidas pudieran presentar las reclamaciones oportunas frente a los resultados
provisionales de la baremación.
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SEXTO.-   Una vez publicada el 30 de septiembre de 2022 la Resolución de esta Gerencia de fecha 27
de septiembre de 2022, con registro N.º 2344/2022 de fecha 28 de septiembre de 2022, en el Tablón de
Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como en su página web, además
de en el Tablón de Anuncios del Hospital Universitario Doctor José Molina Orosa e Intranet de esta
Gerencia de Servicios Sanitarios, se detecta por parte de esta Gerencia, error material, de hecho o
aritmético en el Anexo referido a la “Lista Provisional Supletoria” de la indicada Resolución de esta
Gerencia de fecha 27 de septiembre de 2022, con registro N.º 2344/2022 de fecha 28 de septiembre de
2022,  concretamente  en  el  apartado  “Otros  Méritos”,  por  errores  relativos  a  la  documentación
presentada por los/as aspirantes en relación al mérito “Formación Continuada”, lo cuál afecta a las
puntuaciones de algunos/as aspirantes y por ende a la Lista Provisional Supletoria establecida en el
Anexo de dicha Convocatoria.

En  base a  lo expuesto en el  Antecedente  de  Hecho Cuarto,  al  llevarse  a  cabo el  traslado de los
expedientes de una Convocatoria a otra, se comprobó que se produjo un error material, de hecho o
aritmético, en relación a 7 de los aspirantes.

Según lo anteriormente expuesto, el 04 de Octubre de 2022 se reúne la Comisión de Valoración para
proceder a revisar los expedientes de las personas aspirantes,  en relación a los cuales, se produjo el
error material, de hecho o aritmético, frente a los resultados provisionales de la baremación de la lista
supletoria provisional publicada el  30 de  septiembre de 2022, en el Tablón de Anuncios de la Sede
Electrónica del Servicio Canario de la Salud así como en su página web, además de en el Tablón de
Anuncios del  Hospital  Universitario  Doctor José  Molina  Orosa  e  Intranet  de  esta  Gerencia  de
Servicios Sanitarios, en aplicación de lo dispuesto en la base octava.

A los anteriores hechos son de aplicación los siguientes,

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El presente proceso selectivo se rige por lo establecido en la Resolución 8 de mayo de
2020 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 95,
de 15 de mayo), en el marco de la Instrucción n.º 5/20 de 13 de marzo de la Directora del Servicio
Canario de la Salud, por  la que se fija el régimen transitorio aplicable en casos de inexistencia o
agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del SCS,
modificada parcialmente por la Instrucción n.º 16/20 del Director del SCS.

SEGUNDO.- El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas dispone: “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo,
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de
hecho o aritméticos existentes en sus actos.”

Por lo expuesto, y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de
personal  atribuida  a  este  centro  directivo  mediante  la  Resolución  de  3  de  enero  de  1996  de  la
Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 7 de 15 enero),
esta Gerencia,

Carretera Arrecife - Tinajo, Km 1.300
35500 ARRECIFE DE LANZAROTE
Tfno. 928 595 000 Fax 928 815 034                         

3 de 6

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

JOSE LUIS APARICIO SANCHEZ - GERENTE DE SERVICIOS SANITARIOS Fecha: 06/10/2022 - 13:55:11
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2417 / 2022 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 06/10/2022 14:09:28 Fecha: 06/10/2022 - 14:09:28

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0Zwvy6Zc9FhbpHxQzUlxuR90ShbQN8rGu

El presente documento ha sido descargado el 06/10/2022 - 14:09:59

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0Zwvy6Zc9FhbpHxQzUlxuR90ShbQN8rGu


RESUELVE

PRIMERO.-  E  xaminad  o  s    los  expedientes  ,  en aplicación de lo  dispuesto en la  base  octava de la
convocatoria,  y  en  virtud  de  lo  expuesto  en  el  Acuerdo  del  Tribunal  de  Valoración  de fecha
04/10/2022, se   modifica/subsana el Anexo referido a la “Lista Provisional Supletoria” de la indicada  
Resolución de esta Gerencia de fecha 27 de septiembre de 2022, con registro N.º 2344/2022 de fecha
28 de septiembre de 2022, concretamente en el apartado “Otros Méritos”, por errores relativos a la
documentación presentada por los/as aspirantes en relación al mérito “Formación Continuada”,   en los  
siguientes términos:

1.- Doña Cristina Ares Balado, con DNI: ****0046*

Tras la revisión de su expediente, se detecta error material, de hecho o aritmético, en “Otros Méritos”,
“Formación Continuada”, con lo que se procede  a subsanar; lo que supone una modificación en la
puntuación publicada en la lista baremada provisional: 

2.- Doña Mercedes Blanco García, con DNI: ****0642*

Tras la revisión de su expediente, se detecta error material, de hecho o aritmético, en “Otros Méritos”,
“Formación Continuada”, con lo que se procede a subsanar; lo que supone una modificación en la
puntuación publicada en la lista baremada provisional: 

3.- Doña María Desirée De León Ramos, con DNI: ****3487*

 Tras la revisión de su expediente, se detecta error material, de hecho o aritmético, en “Otros Méritos”,
“Formación Continuada”, con lo que se procede a subsanar; lo que supone una modificación en la
puntuación publicada en la lista baremada provisional: 
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DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****0046* ARES BALADO CRISTINA 0,0000 0,0490

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****0046* ARES BALADO CRISTINA 1,3600 1,4090

III. OTROS 
MERITOS

III. OTROS 
MERITOS

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****3487* DE LEON RAMOS MARIA DESIREE 0,0000 3,9352

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****3487* DE LEON RAMOS MARIA DESIREE 1,1280 5,0632

III. OTROS 
MERITOS

III. OTROS 
MERITOS

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****0642* BLANCO GARCIA MERCEDES 0,0000 2,1138

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****0642* BLANCO GARCIA MERCEDES 6,8400 8,9738

III. OTROS 
MERITOS

III. OTROS 
MERITOS
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4.- Don Luis González Ojeda, con DNI: ****6953*

Tras la revisión de su expediente, se detecta error material, de hecho o aritmético, en “Otros Méritos”,
“Formación Continuada”, con lo que se procede a subsanar; lo que supone una modificación en la
puntuación publicada en la lista baremada provisional: 

5.- Don Alexis Jesús Hernández González, con DNI: ****2235*

Tras la revisión de su expediente, se detecta error material, de hecho o aritmético, en “Otros Méritos”,
“Formación Continuada”, con lo que se procede a subsanar; lo que supone una modificación en la
puntuación publicada en la lista baremada provisional: 

6.- Doña Madeley Mejías Hernández, con DNI: ****7210*

Tras la revisión de su expediente, se detecta error material, de hecho o aritmético, en “Otros Méritos”,
“Formación Continuada”, con lo que se procede a subsanar; lo que supone una modificación en la
puntuación publicada en la lista baremada provisional: 

7.- Don José Javier Perdomo Rodríguez, con DNI: ****4453*

Tras la revisión de su expediente, se detecta error material, de hecho o aritmético, en “Otros Méritos”,
“Formación Continuada”, con lo que se procede a subsanar; lo que supone una modificación en la
puntuación publicada en la lista baremada provisional: 
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DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****6953* GONZALEZ OJEDA LUIS 0,0000 0,0000

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****0046* GONZALEZ OJEDA LUIS 2,3600 2,3600

III. OTROS 
MERITOS

III. OTROS 
MERITOS

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****2235* HERNANDEZ GONZALEZ ALEXIS JESUS 0,0000 3,8220

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****2235* HERNANDEZ GONZALEZ ALEXIS JESUS 0,0320 3,8540

III. OTROS 
MERITOS

III. OTROS 
MERITOS

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****7210* MEJIAS HERNANDEZ MADELEY 0,0000 0,4842

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****7210* MEJIAS HERNANDEZ MADELEY 5,1736 5,6578

III. OTROS 
MERITOS

III. OTROS 
MERITOS

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****4453* PERDOMO RODRIGUEZ JOSE JAVIER 0,0000 1,9040

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****4453* PERDOMO RODRIGUEZ JOSE JAVIER 4,8800 10,5340

III. OTROS 
MERITOS

III. OTROS 
MERITOS
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SEGUNDO.-  Modificar parcialmente   la    lista de empleo provisional   resultante de la baremación de  
méritos de los  aspirantes  y revisión de l  os  expedientes  ,  aprobada mediante  la Resolución de esta
Gerencia de fecha 27 de septiembre de 2022, con registro N.º 2344/2022 de fecha 28 de septiembre de
2022, en relación a la convocatoria pública aprobada mediante Resolución de fecha 26 de noviembre
de 2021, con registro N.º 2760/2021 de la misma fecha, para la constitución de una lista de empleo
supletoria de la lista de empleo autonómica para nombramientos como personal estatutario temporal
de la categoría profesional de Técnica/o Especialista de Sistemas y Tecnología de la Información, la
cual figura como Anexo de la presente Resolución:

• Lista  de  Empleo  Provisional  Supletoria,  resultante  de  la  baremación  de  méritos  de  los
aspirantes y revisión de los expedientes.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución, en la página web del Servicio Canario de la Salud y en
el tablón de anuncios e Intranet de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote.

CUARTO.-  Los/as aspirantes admitidos/as dispondrán de un plazo de diez días hábiles,  contados
desde el día siguiente al de la publicación de la presente Resolución, para presentar las reclamaciones
que estimen oportunas, contra los resultados provisionales de la baremación. 

En Arrecife, 

EL GERENTE 

José Luis Aparicio Sánchez 
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Tfno. 928 595 000 Fax 928 815 034                         
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (15/12/2021 -
12/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****5587* ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO

****6382* AFONSO ROSA, MIRIAN

****6310* ALEMAN MARRERO, JUAN ROQUE

****2689* ALEMAN VEGA, LIDIA ESTHER

****3310* ALFONSO BONILLA, ADAY

****6408* ALMEIDA ALMEIDA, JOSE

****0505* ALVAREZ PAREJO, MARCIAL

****0862* ALVAREZ REYES, TANAUSU

****0522* ANTON APARICIO, ADRIAN

****0499* ARELLANO ISA, ILEANA PAOLA

****0046* ARES BALADO, CRISTINA

****7300* ARIAS GARCIA, MARIA DEL MAR

****4440* ARIAS MEDINA, VICTOR RAUL

****0521* ARMAS DIAZ, ADRIAN MARCIAL

****0634* ARMAS LUIS, MARIA RAQUEL

****6842* ARROCHA PERDOMO, FRANCISCO JAVIER

****0887* BENASCO PEREZ, ROBERTO

****7746* BENITEZ PEÑA, CESAR RENE

****6319* BERMUDEZ MORALES, ANDREA

****6369* BERNAL BARRERA, YARI RENE

****0642* BLANCO GARCIA, MERCEDES

****4946* BOLAÑOS PEREZ, FRANCISCO

****6820* BRITO GARCIA, SANTIAGO

****1969* CABRERA  BETANCORT, ALEJANDRO

****6075* CABRERA GONZALEZ, JAVIER

****8661* CABRERA ROMERO, EMILIO

****1576* CALLERO CHACON, NEREIDA MARIA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (15/12/2021 -
12/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****3250* CAMACHO HERNANDEZ, TAMARA

****0934* CARBALLO PEREZ, RUYMAN

****5466* CASTAÑOS BERLIN, FRANCISCO JAVIER

****3876* CASTELLANO DIAZ, MARIO

****3088* CEJUDO REYES, MARTA

****0770* CHIL BUENO, MANUEL JOSE

****3487* DE LEON RAMOS, MARIA DESIREE

****9240* DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCIAL

****7972* FERNANDEZ GARCIA, JOSE FRANCISCO

****1864* FRANCISCO  CONCEPCION, JOSE MANUEL

****3578* FUENTES  SIVERIO , ISAAC

****5684* GALLARDO ANDRES, DAVID

****4961* GARCES SANCHEZ, JORGE

****2897* GARCIA  PANES, OSWALDO LORENZO

****1716* GARCIA FUENTES, DAVID

****7823* GONZALEZ ESPINOSA, MARIA ESMERALDA

****5978* GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ELIEZER

****6953* GONZALEZ OJEDA, LUIS

****4097* GONZALEZ PARRILLA, ALEJANDRO

****3328* GONZALEZ PEREZ, RUMENABY

****9250* GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE JESUS

****7761* GUERRA SUAREZ, ROBERTO

****8118* HERNANDEZ BARROSO, OLEGARIO

****5605* HERNANDEZ ELVIRA, MIGUEL ROMEN

****2078* HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO

****4469* HERNANDEZ FLEITAS, CRISTIAN

****2235* HERNANDEZ GONZALEZ, ALEXIS JESUS
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (15/12/2021 -
12/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****4016* HERNANDEZ RAMON, ADRIAN

****9836* HILARIO  DE RIVERA, FATIMA MARIEL

****3868* JIMENEZ DAMASO, JOSIMAR

****1050* LARREA GARCIA, MARIO

****8764* LOPEZ RODRIGUEZ, RAFAEL JUAN

****2918* LUZARDO CAMEJO, ANGEL JUAN

****3633* MACIAS DUARTE, NAROJ

****1967* MANCHADO HERNANDEZ, AIRAM

****9916* MARTIN AVERO, JUANA PILAR

****6470* MARTIN CABRERA, CARLOS FELIPE

****3000* MARTIN DEL RIO CABRERA, RAFAEL

****3783* MAZO GONZALEZ, RESURRECCION

****8324* MEDINA SANTANA, JAVIER

****7210* MEJIAS  HERNANDEZ, MADELEY

****3029* MENDOZA QUINTANA, ALBY TEGADAY

****0216* MESA PEREZ, ADRIAN

****8237* MESA RODRIGUEZ, RUBEN

****8650* MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO

****5758* MOLOWNY GARCIA, JORGE ALBERTO

****1262* MONTERO VENTO, JOSE MANUEL

****2017* MORALES LEMES, JOSE ADOLFO

****6810* MORALES PEREZ, SERGIO JACOBO

****9556* MORENO PEREZ, HORTENSIA RAQUEL

****2580* MORENO TOJERO, FELIPE

****4781* NARANJO DAZA, FRANCISCO DE ASIS

****3578* NODA MACHADO, PABLO JOSE

****5613* NODA PERDOMO, DANILO JOSE
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (15/12/2021 -
12/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****2981* OLIVA GARCIA, Mª CONCEPCION

****6105* PADILLA PADILLA, JAVIER

****4453* PERDOMO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

****1122* PEREZ BETHENCOURT, JOSE SANTIAGO

****5598* PEREZ RUFIAN, AITOR

****0312* PLACERES BETANCORT, FRANCISCO JOSE

****7285* PLACERES CABRERA, ADRIAN

****7753* PLAZA MARTIN, VICTOR

****4332* QUINTANA JIMENEZ, FRANCISCO

****6358* REGUERA MARRERO, MIGUEL ANGEL

****3768* ROBAYNA GONZALEZ, JOSUE

****8709* RODRIGUEZ BETANCORT, JUAN PABLO

****8828* RODRIGUEZ HERRERA, JUDIT BELEN

****4057* RODRIGUEZ VELAYOS, PATRICIA

****0225* SALDAMANDO SIESTO, SERGIO RAMON

****2691* SANCHEZ GONZALEZ, JONATAN

****5160* SANCHEZ REBOSA, FRANCISCO JAVIER

****7218* SANTOS FERNANDEZ, YAIZA

****3898* SOTO JESUS, ALEJANDRO

****4021* SUAREZ BETANCORT, JOSE ANTONIO

****8266* SUAREZ RODRIGUEZ, AYOZE

****0520* SUAREZ VALIENTE, ALEJANDRO

****0058* SUING FERNANDEZ, WENDY JACQUELINE

****0776* TSABANIS CANO, ALEXANDROS

****0374* UMPIERREZ LUZARDO, JUAN MANUEL

****3512* VALIENTE CARRARA, CRISTOBAL ORLANDO

****9367* VENTURA PEREZ, MARIA ROSA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (15/12/2021 -
12/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****2485* VILLALON VARA, AITOR
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (15/12/2021 -
12/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****8976* APARICIO SUAREZ, ELLIOT JESUA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7562* AVILA  SUAREZ, IVAN ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3120* CABRERA  DEL PINO, AYOZE FRANCISCO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2272* FALERO VILLALBA, MARIO ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9497* FERNANDEZ TOLEDO, JULIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5059* GARCIA CAÑADA, BLAS AGUSTIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3532* GARCIA GARCIA, PABLO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6028* GODOY SANTANA, ROBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1733* GONZALEZ MENDOZA, DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2124* HERNANDEZ VIÑOLY, MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6341* HERRERA MUÑOZ, MARIA DEL PILAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5581* LLUSIA MACHIN, YERAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1813* MARRERO PEREZ, RUMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4817* MARTIN MEDINA, SERGIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8843* RODRIGUEZ ROBAYNA, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3109* ROSAS  MORIN, ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8756* VEGA RAVELO, OSCAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (15/12/2021 - 12/01/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: S.S. DE LANZAROTE

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. II.1.

III.1. III.2. III.3.

III.1. III.2. III.3.a) III.3.b)

ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO ****5587* 4,3733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0050 0,0000 4,3783 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3920 1,3920 5,7703

AFONSO ROSA, MIRIAN ****6382* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALEMAN MARRERO, JUAN ROQUE ****6310* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5960 1,5960 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4280 2,4280 4,0240

ALEMAN VEGA, LIDIA ESTHER ****2689* 9,3067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8800 7,5000 16,8067

ALFONSO BONILLA, ADAY ****3310* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALMEIDA ALMEIDA, JOSE ****6408* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0828 0,0828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7280 1,7280 1,8108

ALVAREZ PAREJO, MARCIAL ****0505* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALVAREZ REYES, TANAUSU ****0862* 9,7667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4960 0,4960 10,2627

ANTON APARICIO, ADRIAN ****0522* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARELLANO ISA, ILEANA PAOLA ****0499* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700

ARES BALADO, CRISTINA ****0046* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0490 0,0490 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600 1,3600 1,4090

ARIAS GARCIA, MARIA DEL MAR ****7300* 31,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0262 25,0000 3,7500 3,7500 0,1775 0,0000 0,0000 3,3280 3,5055 32,2555

ARIAS MEDINA, VICTOR RAUL ****4440* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,2800 1,2800 5,0300

ARMAS DIAZ, ADRIAN MARCIAL ****0521* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9720 6,9720 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9720

ARMAS LUIS, MARIA RAQUEL ****0634* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5828 10,5828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3440 7,5000 18,0828

****6842* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 2,8800

BENASCO PEREZ, ROBERTO ****0887* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BENITEZ PEÑA, CESAR RENE ****7746* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6467 3,1535 11,8002 0,0000 0,0000 5,1630 0,0000 2,9120 4,4800 7,5000 19,3002

BERMUDEZ MORALES, ANDREA ****6319* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BERNAL BARRERA, YARI RENE ****6369* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3322 2,3322 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3322

FORMA
CIÓN 
PROFE
SIONAL

ARROCHA PERDOMO, FRANCISCO 
JAVIER
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BLANCO GARCIA, MERCEDES ****0642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1338 2,1338 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8400 6,8400 8,9738

BOLAÑOS PEREZ, FRANCISCO ****4946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2160 0,2160 0,2160

BRITO GARCIA, SANTIAGO ****6820* 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3920 3,3920 3,6920

CABRERA  BETANCORT, ALEJANDRO ****1969* 14,7933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2065 14,9998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3600 3,3600 18,3598

CABRERA GONZALEZ, JAVIER ****6075* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABRERA ROMERO, EMILIO ****8661* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9640 5,9640 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,5600 6,5240

CALLERO CHACON, NEREIDA MARIA ****1576* 1,2133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7200 4,7200 5,9333

CAMACHO HERNANDEZ, TAMARA ****3250* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CARBALLO PEREZ, RUYMAN ****0934* 35,0933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0560 7,5000 32,5000

****5466* 2,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7933 3,5933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3040 6,3040 9,8973

CASTELLANO DIAZ, MARIO ****3876* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CEJUDO REYES, MARTA ****3088* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7852 0,7852 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7852

CHIL BUENO, MANUEL JOSE ****0770* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE LEON RAMOS, MARIA DESIREE ****3487* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9352 3,9352 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1280 1,1280 5,0632

DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCIAL ****9240* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1027 0,1027 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8000 5,8000 5,9027

****7972* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1864* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FUENTES  SIVERIO , ISAAC ****3578* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6382 0,6382 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6382

GALLARDO ANDRES, DAVID ****5684* 0,3733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2800 0,0000 7,5000 7,8733

GARCES SANCHEZ, JORGE ****4961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA  PANES, OSWALDO LORENZO ****2897* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA FUENTES, DAVID ****1716* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7823* 31,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9168 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7360 4,0960 4,8320 29,8320

GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ELIEZER ****5978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6195 0,6195 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8000 6,8000 7,4195

GONZALEZ OJEDA, LUIS ****6953* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3600 2,3600 2,3600

CASTAÑOS BERLIN, FRANCISCO 
JAVIER

FERNANDEZ GARCIA, JOSE 
FRANCISCO

FRANCISCO  CONCEPCION, JOSE 
MANUEL

GONZALEZ ESPINOSA, MARIA 
ESMERALDA
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GONZALEZ PARRILLA, ALEJANDRO ****4097* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ PEREZ, RUMENABY ****3328* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

****9250* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GUERRA SUAREZ, ROBERTO ****7761* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ BARROSO, OLEGARIO ****8118* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0338 0,0338 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0338

HERNANDEZ ELVIRA, MIGUEL ROMEN ****5605* 2,5133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1360 7,5000 10,0133

HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO ****2078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6000 5,6000 5,6000

HERNANDEZ FLEITAS, CRISTIAN ****4469* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2235* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8220 3,8220 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0320 0,0320 3,8540

HERNANDEZ RAMON, ADRIAN ****4016* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HILARIO  DE RIVERA, FATIMA MARIEL ****9836* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8800 6,8800 6,8800

JIMENEZ DAMASO, JOSIMAR ****3868* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5200 1,5200 1,5200

LARREA GARCIA, MARIO ****1050* 2,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3348 2,8148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 1,2000 4,0148

LOPEZ RODRIGUEZ, RAFAEL JUAN ****8764* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LUZARDO CAMEJO, ANGEL JUAN ****2918* 31,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6338 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 2,4000 27,4000

MACIAS DUARTE, NAROJ ****3633* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1867 0,0000 1,1867 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 2,6267

MANCHADO HERNANDEZ, AIRAM ****1967* 17,1267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8788 23,0055 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,0055

MARTIN AVERO, JUANA PILAR ****9916* 5,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7642 6,6442 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6880 0,6880 7,3322

MARTIN CABRERA, CARLOS FELIPE ****6470* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTIN DEL RIO CABRERA, RAFAEL ****3000* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MAZO GONZALEZ, RESURRECCION ****3783* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8217 0,0000 1,8217 0,0000 0,0000 0,0302 0,0000 5,5840 0,9680 6,5822 8,4039

MEDINA SANTANA, JAVIER ****8324* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MEJIAS  HERNANDEZ, MADELEY ****7210* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4842 0,4842 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1736 5,1736 5,6578

MENDOZA QUINTANA, ALBY TEGADAY ****3029* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7040 7,5000 7,5000

MESA PEREZ, ADRIAN ****0216* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE 
JESUS

HERNANDEZ GONZALEZ, ALEXIS 
JESUS
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MESA RODRIGUEZ, RUBEN ****8237* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0443 0,0443 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7943

MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO ****8650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 8,1400

MOLOWNY GARCIA, JORGE ALBERTO ****5758* 0,0000 0,0000 0,0000 21,1733 0,0000 0,0000 21,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6640 1,6640 22,8373

MONTERO VENTO, JOSE MANUEL ****1262* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 1,3440 1,5840 1,5840

MORALES LEMES, JOSE ADOLFO ****2017* 12,6667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1665 21,8332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5600 6,5600 28,3932

MORALES PEREZ, SERGIO JACOBO ****6810* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORENO PEREZ, HORTENSIA RAQUEL ****9556* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORENO TOJERO, FELIPE ****2580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 1,9200

NARANJO DAZA, FRANCISCO DE ASIS ****4781* 40,3267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9920 7,5000 32,5000

NODA MACHADO, PABLO JOSE ****3578* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NODA PERDOMO, DANILO JOSE ****5613* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2981* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4800 2,4800 2,4800

PADILLA PADILLA, JAVIER ****6105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PERDOMO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER ****4453* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9040 1,9040 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 4,8800 4,8800 10,5340

****1122* 31,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4488 25,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 7,6160 7,5000 36,2500

PEREZ RUFIAN, AITOR ****5598* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0312* 31,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8178 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 27,8800

PLACERES CABRERA, ADRIAN ****7285* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PLAZA MARTIN, VICTOR ****7753* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 2,4000 3,1900

QUINTANA JIMENEZ, FRANCISCO ****4332* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

REGUERA MARRERO, MIGUEL ANGEL ****6358* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ROBAYNA GONZALEZ, JOSUE ****3768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ BETANCORT, JUAN PABLO ****8709* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ HERRERA, JUDIT BELEN ****8828* 6,7667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8735 9,6402 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 34,9600 16,2800 7,5000 17,1402

RODRIGUEZ VELAYOS, PATRICIA ****4057* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3803 0,3803 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3803

OLIVA GARCIA, Mª CONCEPCION

PEREZ BETHENCOURT, JOSE 
SANTIAGO

PLACERES BETANCORT, FRANCISCO 
JOSE
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****0225* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6735 12,6735 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6735

SANCHEZ GONZALEZ, JONATAN ****2691* 5,9733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7047 13,6780 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8400 7,5000 21,1780

****5160* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTOS FERNANDEZ, YAIZA ****7218* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000

SOTO JESUS, ALEJANDRO ****3898* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 ### 0,0000 7,5000 7,5000

SUAREZ BETANCORT, JOSE ANTONIO ****4021* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

SUAREZ RODRIGUEZ, AYOZE ****8266* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SUAREZ VALIENTE, ALEJANDRO ****0520* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0058* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1342 0,1342 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1342

TSABANIS CANO, ALEXANDROS ****0776* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,6480 0,6480 4,3980

UMPIERREZ LUZARDO, JUAN MANUEL ****0374* 16,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4538 16,7938 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,7938

****3512* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

VENTURA PEREZ, MARIA ROSA ****9367* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3625 2,3625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0480 0,0480 2,4105

VILLALON VARA, AITOR ****2485* 0,8933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8050 1,6983 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 13,1360 7,5000 16,6983

SALDAMANDO SIESTO, SERGIO 
RAMON

SANCHEZ REBOSA, FRANCISCO 
JAVIER

SUING FERNANDEZ, WENDY 
JACQUELINE

VALIENTE CARRARA, CRISTOBAL 
ORLANDO
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